PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021

Aviso de Anulação Pregão Presencial 026/2021

De ordem do Prefeito Municipal de Ipê/RS, torna público aos interessados a ANULAÇÂO do
Pregão Presencial 026/2021, publicado no Jornal do Comércio, Site do Município e Impressa
Oficial do Município, que tinha como objeto a contratação de empresa especializada no
fornecimento e locação de Sistemas para Gestão Pública Municipal aos Poderes Executivo e
Legislativo. Por motivo de ser constatado inconsistência no Processo Licitatório. Para
informações contato pelo fone (54) 3233 1051, Setor de Licitações.

Ipê/RS, 22 de julho de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON
PREFEITO MUNICIPAL